
 
平成２２年９月１４日 

 

- 開業１周年のご挨拶 - 
 

 

平素よりＳＢＪ銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

当行はおかげさまで、一周年を迎えることができました。 

昨年９月の開業以来、「愛される銀行」の経営理念のもと、いつもお客様を一番に考え、取り

組んで参りました。 

 

開業記念の定期預金「プレミアム定期」は、大変ご好評をいただき、多くのお客様とお取引を

始めさせていただきました。 

利便性をもっと高めるために、当初の東京・大阪・福岡の３支店から６支店に増やし、羽田空

港には両替所をオープンしました。 

さらに、多種多様なニーズにお応えするため、来年度にはＡＴＭ網を構築し、将来的にはイン

ターネットバンキングも導入する予定です。 

 

これからも「愛される銀行」でありつづけるために、「お客様にご信頼いただける銀行」である

ことはもちろん、「職員が働きがいをもって楽しく仕事をできる銀行」でもありたいと考えていま

す。 

職員一人ひとりが信頼できるパートナーとして、真にお客様のお役に立てるよう努力して参り

ますので、今後とも変わらぬご愛顧とご支援をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

平成２２年 吉日 

株式会社ＳＢＪ銀行 

代表取締役社長 宮村 智 

 

 

 
本件についてのお問い合わせ先 

ＳＢＪ銀行本店：〒１０５－６００９ 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 

電 話：０３－６４０３－０５０５ 

担 当：企画部 白・千葉 

 


